ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                /UBND-NN     Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2021

V/v giao tham gia ý kiến dự thảo

Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ

về đẩy mạnh công tác quy hoạch,

kế hoạch sử dụng đất.

Kính gửi:

- S  T i nguy n v   ôi trư ng

- S  Kế hoạch v    u tư

UBND tỉnh nhận được Công văn số     /BTN T-TC     ng y

09/7/2021 của B  T i nguy n v   ôi trư ng về vi c góp ý dự thảo Chỉ thị của

Thủ tướng Chính phủ về đẩy mạnh công tác quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất

(c  văn  ản v  dự thảo Chỉ thị gửi k m).

 h  Chủ tịch UBND tỉnh      c  iang c  ý kiến chỉ đạo như sau:

 iao S  T i nguy n v   ôi trư ng chủ tr , phối hợp với S  Kế hoạch v    u

tư v  các đ n vị c   i n quan, nghi n c u n i dung dự thảo Chỉ thị của Thủ tướng

Chính phủ về đẩy mạnh công tác quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất theo đề nghị của

B  T i nguy n v   ôi trư ng tại Công văn số     /BTN T-TC     ng y

  / /     n u tr n đ  chủ đ ng tham gia ý kiến,  áo cáo B  T i nguy n v   ôi

trư ng, Chủ tịch UBND tỉnh trước ng y   / /    ./.

 Nơi nhận:
- Như tr n

- B  T i nguy n v   T

- Chủ tịch UBND tỉnh

-  ưu: VT, NN
         (MC319.07.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-10T11:08:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T10:07:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T10:07:48+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T10:58:44+0700